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Nr sprawy: ZER-ZAK-10/2019

Wykonawcey

W zwigzku z pytaniami zgloszonymi przez potencjalnego Wykonawcg w sprawie postepowania
ZER-ZAK-10/2019 prowadzonego z wylaczeniem przepisoéw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na podstawie art. 4 pkt 8, ktérego przedmiotem
jest: Dostawa drukarek wraz z serwisem posprzedaznym w okresie gwarancji, Zamawiajacy ponizej
przedstawia ich tre$¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy dopuszczaja Panstwo drukarki, w ktdrych czas wydruku pierwszej strony w czerni z trybu
gotowosci (format A4) wynosi 8,8 sek. ?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajqgcy nie dopuszcza drukarek, ktorych czas wydruku pierwszej strony w czerni z trybu
gotowosci (format A4) przekracza 7 sek.

Pytanie nr 2

W specyfikacji przedstawionej przez Panstwo pojawia si¢ wymog — ” Drukarka ma obstugiwaé
jednoczesnie dokumenty przesylane w tym samym czasie do wydruku za posrednictwem sieci, jak i za
posrednictwem portu USB”.

Czy w/w wpis z Panstwa specyfikacji jest do zaakceptowania je$li obydwie opcje sa dostepne
w urzadzeniu, ale producent nie okresla, ze moga one dziatan jednocze$nie w tym samym czasie ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy wymaga, aby drukarka obstugiwala jednoczesnie dokumenty przesylane w tym samym
czasie do wydruku za posrednictwem sieci, jak i za posrednictwem portu USB. Zamawiajgcy nie
dopuszcza wyjasnienia polegajgcego na tym, Ze producent nie okresla, ze mogg one dziala¢

Jednoczesnie w tym samym czasie. Q[\
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